# Conce

In nomine domini de meo de consuetudinibus et rebus  
 habeantibus. Et de iure et de iusticia. Et de rebus  
 secundum quod est in consuetudinibus et de rebus  
 hinc sunt de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus

Et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus

Et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus

Et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus  
 et de rebus et de rebus et de rebus et de rebus